
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Богдановская средняя общеобразовательная школа 

Каменского района Ростовской области  
 

 
 

Приказ  

 

от 31.10.2022 г.                                                                                                                                       № 312/1  

 

О закреплении пар участников целевой модели наставничества  

в МБОУ Богдановской СОШ  

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального  образования Ростовской 

области от 08.06.2020 № 446 «О внедрении в Ростовской области методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для общеобразовательных организаций», в целях достижения результата 

регионального проекта «Современная школа (Ростовская область)», национального проекта «Образование», в 

соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися» 

                                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить сложившиеся наставнические пары целевой модели наставничества в МБОУ Богдановской 

СОШ(приложение №1). 

 2. Синебрюховой Т.В. информировать участников о сложившиеся парах наставников и наставляемых целевой 

модели наставничества в МБОУ Богдановскую СОШ.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                  Т.А.Рай 

С приказом ознакомлена:  

ФИО Дата Подпись 

Синебрюхова Т.В. 31.10.2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ Богдановской СОШ 

от 31.10.2022г. № 312/1 

№ п/п Наставник Наставляемый 

Форма наставничества «Ученик-ученик» 

1.  Савченко Мария Николаевна Азизова Ангелина Азизовна 

2.  Марашева Роксана Руслановна Карабажакова Гули Ахметовна 

3.  Гурова Фаина Викторовна Смотрова Алина Денисовна 

4.  Богданова Сабина Амидовна Марашова Айсель Хазаровна 

5.  Марашева Гюлнур Руслановна Карабажакова Айгуль Исментовна 

6.  Каракчиева Ася Александровна Марашева Мадина Муратовна 

7.  Костулин Глеб Олегович Федотов Богдан Эдуардович 

8.  Золова Полина Романовна Гужвина Вероника Игоревна 

9.  Куценков Николай Романович Паникаров Максим Александрович 

10.  Горбачев Алексей Русланович Каменских Николай Александрович 

11.  Горбачев Андрей Русланович Карасев Сергей Владимирович 

12.  Акбаев Иоаннис Ангелосович Манченко Егор Владимирович 

13.  Гридякин Глеб Павлович Наумчик Федор Юрьевич 

14.  Воронов Александр Сергеевич Червяков Никита Олегович 

15.  Письменсков Илья Андреевич Оздамиров Рамзан Ризванович 

16.  Камбулова Арина Юрьевна Карабаджакова Айлин Руслановна 

17.  Кузина Ульяна Дмитриевна Пономарева Кристина Дмитриевна 

18.  Федорова Лада Арнольдовна Золотарева Варвара Ивановна 

19.  Тарасов Иван Викторович Беширов Мемед Ильясович 

20.  Климчук Дмитрий Михайлович Азизов Руслан Азизович 

21.  Морозов Никита Викторович Иванов Егор Валерьевич 

22.  Набродов Константин Дмитриевич Тюрин Александр Иванович 

23.  Аншба Аляс Арнольдович Дохоян Арсений Жоржевич 

24.  Бондарев Иван Юрьевич Казаченко Дмитрий Евгеньевич 

25.  Востриков Иван Владимирович Сыщенко Степан Иванович 

26.  Иванова Мария Андреевна Сафина Милана Маратовна 

27.  Балян Давид Генадиевич Хвостов Игорь Игоревич 

28.  Гриб Марина Александровна Бидлюкова Вероника Владимировна 

29.  Венгеров Филипп Константинович Ходжаев Тимур Дамирович 

30.  Копайсинова Диана Руслановна Меркулова Софья Николаевна 

31.  Марашов Кемран Хазарович Безворитный Геннадий Александрович 

32.  Хвостов Артем Игоревич Мясищев Сергей Андреевич 

33.  Безворитный Максим Александрович Попов Данил Александрович 

34.  Логачев Вячеслав Антонович Фальцов Алексей Денисович 

35.  Шилов Максим Михайлович Асланов Родион Евгеньевич 

36.  Гридякина София Павловна Ветрова Дарья Алексеевна 

37.  Василенко Екатерина Павловна Мингалева Мария Игоревна 

38.  Пустошкина Валерия Вячеславовна Хорошилова Диана Витальевна 

39.  Мосюрова Полина Ивановна Диченскова Татьяна Вячеславовна 

40.  Савченко Наталья Николаевна Мамедова Соня Романовна 

41.  Заикина Ангелина Ивановна Казаченко Виктория Евгеньевна 

42.  Кнапп Алика Артуровна Гужвина Валерия Игоревна 

43.  Логачева Ульяна Антоновна Белозуб Варвара Витальевна 

44.  Гриценко София Владимировна Сисюкина Анна Николаевна 

45.  Клейманов Фархад Джехрунович Юров Богдан Владимирович 

46.  Коновалов Тимур Сергеевич Горюнов Виталий Владимирович 

https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009742247
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010258412
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000005274917
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010198749
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010085235
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009745064
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009936079
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010185219
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010112721
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010185369
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000004475021
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009941014
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000007428024
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009980539
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010121783
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010117570
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000004294352
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010322447
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000004271488
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000006009385
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000004178469
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010173723
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009755329
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000011598583
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009784288
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010085608
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000008200039
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009786043


47.  Беширова Гулбеяз Умаржановна Юрова Лилия Ивановна 

48.  Чевидаева Элеонора Сергеевна Казаченко Софья Евгеньевна 

49.  Безворитный Кирилл Александрович Реутин Антон Александрович 

50.  Мантагов Муса Асланович Темников Илья Иванович 

51.  Мараш огли Альберт Мамарасулович Юров Никита Юрьевич 

52.  Асташин Никита Алексеевич Марашев Алан Мусаевич 

53.  Кислицын Арсений Романович Мясищев Дмитрий Андреевич 

54.  Четвертной Иван Владимирович Рудаков Максим Николаевич 

55.  Мнацаканян Давид Владимирович Дурнев Даниил Викторович 

56.  Дюбин Сергей Владимирович Богомазов Артём Иванович 

57.  Мережко Александр Васильевич Марашов Изет Муслимович 

58.  Паникарова София Александровна Карабаджакова Фатима Мустафаевна 

59.  Бадранов Максим Сергеевич Кобылкин Евгений Григорьевич 

60.  Рудакова Алина Александровна Ефременко Татьяна Алексеевна 

61.  Курганская Ксения Павловна Терещенко Самира Шахиновна 

62.  Елизарова София Олеговна Самосудова Оксана Евгеньевна 

63.  Богданова Алёна Игоревна Калитвенцева Арина Андреевна 

64.  Мнацаканян Ангелина Рустамовна Никишина Полина Александровна 

 

https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000011811211
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000005074594
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010127336
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010156790
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000008354846
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000010188068
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009990792
https://дневник.рф/user/user.aspx?user=1000009872529

